遠東科技大學  1 0 9 學年度  第二學期  第 3 次教務會議  會議記錄

時間：110年 6 月 29 日（星期二）上午 11時 30分

地點：線上會議

主席：謝教務長 盛文                                   記錄：蘇采葳

出席人員：如附簽到表

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：教務處註冊組

案由：遠東科技大學日間部 109學年度第二學期休學逾期

未復學及逾期未註冊之退學名單，請審議。

決議：通過

於110/05/11郵寄掛

號「退學通知」，並

於110/05/28送簽統

一辦退。

二

提案單位：進修部註冊組

案由：「遠東科技大學 109 學年度第二學期休學逾期未

復學及逾期未註冊之退學名單」，請審議。

決議：通過

於 110/05/10郵寄掛

號「退學通知」，並

於 110/05/31送簽統

一辦退

三

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學大學部學分抵免辦法」修正案，提

請審議。

決議：通過

已於 110/06/08公告

法規系統。

四

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學大學部學生轉系組辦法」修正案，

提請審議。

決議：通過

已於 110/06/08公告

法規系統。

五

提案單位：教務處註冊組

案由：「遠東科技大學新住民入學單獨招生規定」草案，

提請審議。

決議：通過

已於 110/06/08公告

法規系統。

六

提案單位：教務處註冊組

案由：本校各系「已停開/學分數異動之課程修習對照表」

乙案，提請審議。

決議：通過

已於 110/06/28前更

新教務處網頁資訊。

七

提案單位：教務處課務組

案由：擬修訂「遠東科技大學實務專題、專題製作實施辦

法」，請審議。

已於 110/06/25公告

於法規系統。

提案 會議決議 執行情形

決議：通過

八

提案單位：教務處課務組

案由：擬修訂「遠東科技大學排課辦法」，請審議。

決議：不通過

修正條文後重新提案

至 110/06/29教務會

議重新審議。

九

提案單位：教學資源中心

案由：「110 年度教師教學專業成長社群」申請通過補助

案備查，請審議。

決議：通過

已 110/06/01公告於

教資中心-高教深耕

計畫網頁。

參、討論事項：

  提案一：

  提案單位：教務處註冊組

  案由：本校教師申請更改 109學年度第 2學期成績，請審議。

  說明：教師申請更正成績原因詳載於教師更改成績申請表中，如附件一。

  決議：通過

  提案二：

  提案單位：教務處綜合業務組

  案由：111學年度四技二專餐旅休閒領域系科統一調減之招生名額，得調整至農工

領域系科乙案，請審議。

  說明：1.配合111學年度四技二專餐旅休閒領域系科統一調減5%之招生名額，得調

整至農工領域系科。

        2.調整名額如附表所示。

  決議：通過

  提案三：

  提案單位：教務處課務組

  案由： 擬修訂「遠東科技大學大學部學生選課辦法」，請審議。

  說明：1.修正第十二條文，新增第十三條文，以下條文序號遞增。

  決議：通過

  提案四：

  提案單位：教務處課務組

  案由：擬修訂「遠東科技大學課程發展委員會組織章程」，請審議。

  說明：1. 修正第六條文內容。

  決議：通過

  提案五：

  提案單位：教務處課務組

  案由：擬修訂「遠東科技大學排課辦法」，請審議。

  說明：修正原第一條至第七條文內容。

  決議：通過

  提案六：

  提案單位：教學資源中心

  案由： 「110 年度補助教師製作教具」申請通過補助案備查，請審議。

  說明： 1. 110年度補助教師製作教具申請案，經110.04.13教學品質精進委員會完

成評分後，於110.05.27由教具補助經費審查小組審議完成。

         2. 110年度補助教師製作教具申請案共計18案，通過補助案件共計13案；

未通過申請案共計5案，如附件。

  決議：通過

肆、 臨時動議：(無)

伍、 主席結論：(略)

陸、 散會